33 88/94-98 moo 15 Bangsaotong Sub-district BangsaotongProspect Logistics 电连泰国 3,955㎡ 2021.05.05 厂房、办公

电连技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

43

District, Samut Prakan Province and Industrial
Freehold and
Leasehold Real
Estate

至

2024.05.04

本报告期内，除房产租赁外的其他租赁项目：

序号 租赁项目 位置 出租方 承租方 租赁期限 用途

1 百利特空压机 75P 两

台

深圳市光明区公明街道西田社区锦绣工

业园

深圳市百利特机

电设备有限公司

公司 5年 生产

2 百利特空压机 150P两

台

深圳市光明区公明街道西田社区锦绣工

业园
电连旭发 5年 生产

3 百利特空压机 75P 一

台
东莞市寮步镇寮步金盆路 3号 电连旭发 5年 生产

4 百利特空压机 75P 两

台

深圳市光明区公明街道西田社区第三工

业区 17栋和 18栋 电连西田 5年 生产

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2024年 4月 22日召开了第三届董事会第二十六次会议和第三届监事会第二十三次会议，并于 2024年 5月 1

6日召开了 2023年度股东大会，会议审议通过了《关于公司 2023年度利润分配预案的议案》，公司 2023年度权益分派

电连技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

44

方案的具体内容为：以公司总股本 422,384,900股扣除公司回购专户上已回购股份 3,559,700股后的总股本 418,825,200股

为基数，向全体股东每 10股派发现金红利人民币 3.58 元（含税）。剩余未分配利润全部结转以后年度分配。不转增，

不送红股。公司已于 2024年 5月 30日实施完成了上述权益分派事项。以上具体内容详见公司于 2024年 5月 24日在巨

潮资讯网披露的《2023年年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-022）。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

电连技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
66,389,332 15.72% -38,450 -38,450 66,350,882 15.71%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
66,389,332 15.72% -38,450 -38,450 66,350,882 15.71%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
66,389,332 15.72% -38,450 -38,450 66,350,882 15.71%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
355,995,568 84.28% 38,450 38,450 356,034,018 84.29%

1、人民币普

通股
355,995,568 84.28% 38,450 38,450 356,034,018 84.29%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 422,384,900 100.00% 0 0 422,384,900 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司有限售条件股份中部分高管锁定股在新自然年度解除限售。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

电连技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

46

适用 □不适用

公司于 2023年 11月 28日召开了第三届董事会第二十四次会议和第三届监事会第二十一次会议，会议审议通过了

《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易的方式回购公司发行的人民币普通股股票，

用于股权激励或员工持股计划。回购资金总额不低于人民币 5,000万元（含），不超过人民币 10,000万元（含），回购

价格不超过人民币 58.11元/股。截至 2024年 6月 30日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司

股份 1,495,200股，占公司当时总股本的比例 0.3540%，成交的最低价格为 31.19元/股，成交的最高价格为 39.99元/股，

支付的总金额为人民币 56,838,752.00元（不含佣金、过户费等交易费用），具体内容详见公司于 2024年 7月 1日在巨

潮资讯网披露的《关于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2024-024）等相关公告。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用